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	ДУМА

АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ


	от
	
	№
	

	р.п. Арти


О внесении изменений в Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Артинского городского округа, утвержденных Решением Думы Артинского городского округа от 03.08.2007 г. № 55 «О правилах землепользования и застройки Артинского городского округа и схеме зонирования р.п. Арти» (в ред. Решений Думы Артинского городского округа от 25.12.2012г. № 108, от 27.06.2013г. № 55, от 31.03.2016г. № 10, от 28.04.2016г. № 25, № 26, от 28.07.2016г. № 57, от 27.10.2016г. № 80, № 81, от 24.11.2016г. № 94, от 28.02.2017г. № 10, от 28.02.2017г. № 11)
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Артинский городской округ, с учетом результатов публичных слушаний и заключения по результатам публичных слушаний Дума Артинского городского округа 
РЕШИЛА:

1. Внести в Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Артинского городского округа, утвержденных Решением Думы Артинского городского округа от 03.08.2007 г. № 55 «О правилах землепользования и застройки Артинского городского округа и схеме зонирования р.п. Арти» следующие изменения:
1.1. изменить границы территориальной зоны ОД(С-7) (зона научно-исследовательских комплексов) за счет изменения границ территориальной зоны Ж-2 (зона малоэтажных многоквартирных жилых домов), территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа), расположенной по адресу: рабочий поселок Арти, улица Геофизическая, 2 (Приложение №1);
1.2. изменить границы территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) за счет образования территориальной зоны Т.2-0 (зона объектов автотранспорта с СЗЗ менее 50 м), расположенной по адресу: рабочий поселок Арти,  улица Рабочей Молодежи, 257 а (Приложение №2);

1.3. изменить границы территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) за счет образования территориальной зоны ОД(С-1) (зона торговых комплексов), расположенной по адресу: рабочий поселок Арти, ул. Советская, 26, 28, ул. Ленина, 57 (Приложение №3);

1.4. изменить границы территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) за счет включения в границы территориальной зоны Р-2 (зона парков, скверов, садов) земельного участка, расположенного по адресу: рабочий поселок Арти, ул. Ленина, 63 (Приложение № 4);

1.5. изменить границы территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) за счет уточнения границ территориальной зоны ОДС-9(Б) (зона административных комплексов), расположенной по адресу: рабочий поселок Арти, ул. Ленина, 55 (Приложение № 5);
1.6. изменить границы территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) за счет включения земельного участка территориальной зоны ОД(К) (общественно-деловая зона (комплексная), расположенного по адресу: д.Усть-Манчаж, улица Советская, 41 (Приложение № 6).
1.7. изменить границы территориальной зоны ОД(С-2) (зона лечебно-оздоровительных комплексов) за счет исключения  территориальной зоны Р-2 (зона парков, скверов, садов), зоны И-1 (зона воодообеспечивающих объектов инженерной инфраструктуры), расположенной по адресу: рабочий поселок Арти,  улица Волочнева, 42 (Приложение № 7);
1.8. изменить границы территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) за счет исключения территориальной зоны Р-2 (зона парков, скверов, садов), расположенной по адресу: рабочий поселок Арти,  улица Июльская, 2 (Приложение № 8);

1.9. изменения границы территориальной зоны ОД(С-2) (зона лечебно-оздоровительных комплексов) за счет изменения границ  территориальной зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа), ЗОП (зона общего пользования), расположенной по адресу: рабочий поселок Арти,  улица Рабочей Молодежи, 12 (Приложение № 9).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на официальных сайтах Артинского городского округа в сети Интернет arti-go.ru и Думы Артинского городского округа dumartinfo.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на депутатскую комиссию по сельскому хозяйству, природопользованию и окружающей среде (Сыропятов Л.В.).

Глава Артинского

городского округа
А.А. Константинов

Председатель Думы

Артинского городского округа
В.П. Бусыгина

Приложение № 1 к Решению Думы Артинского городского округа
от № 
р.п. Арти
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              Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа
ОД (С-7) – Зона научно-исследовательских комплексов
Приложение № 2 к Решению Думы Артинского городского округа
от № 
р.п. Арти
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Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа

Т.2-0  - Зона объектов автомобильного транспорта с СЗЗ менее 50 м.
КС-5 – Коммунально-складская зона V класса
ОД(С-6) – Зона учебных комплексов
Приложение № 3 к Решению Думы Артинского городского округа
от № 
р.п. Арти
[image: image4.emf]

















































































































îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

26

26

26

26

26

26

26

26

26

24

24

24

24

24

24

24

24

24

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

235.1

235.1

235.1

235.1

235.1

235.1

235.1

235.1

235.1

231.9 231.9 231.9 231.9 231.9 231.9 231.9 231.9 231.9

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û î                 ã                î                ð                î                ä                û

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

237

237

237

237

237

237

237

237

237

2

2

2

2

2

2

2

2

2

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

óë. Êîðîëåâà

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

À

À

À

À

À

À

À

À

À

55

55

55

55

55

55

55

55

55

47

47

47

47

47

47

47

47

47

222222222îã.îã.îã.îã.îã.îã.îã.îã.îã.

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

2

2

2

2

2

2

2

2

2

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

À

À

À

À

À

À

À

À

À

30

30

30

30

30

30

30

30

30

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

îã. îã. îã. îã. îã. îã. îã. îã. îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

236.2

238.7

238.7

238.7

238.7

238.7

238.7

238.7

238.7

238.7

3

3

3

3

3

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

À

À

À

À

À

À

À

À

À

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

ïîëèöèÿ

245

245

245

245

245

245

245

245

245

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

59

59

59

59

59

59

59

59

59

À

À

À

À

À

À

À

À

À

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

À

À

À

À

À

À

À

À

À

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

247.8

247.8

247.8

247.8

247.8

247.8

247.8

247.8

247.8

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

À

À

À

À

À

À

À

À

À

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

56

56

56

56

56

56

56

56

56

ïîæ.

ïîæ.

ïîæ.

ïîæ.

ïîæ.

ïîæ.

ïîæ.

ïîæ.

ïîæ.

2

2

2

2

2

2

2

2

2

ãàðàæãàðàæãàðàæãàðàæãàðàæãàðàæãàðàæãàðàæãàðàæР-2

Ж-1

ОД(С-3)

ОД(С-1)

ОДС-9(Б)

ОД(С-1)

Ж-1

ОДС-9(Б)

КС-5

Ж-2


Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа

Ж-2 – Зона малоэтажных многоквартирных жилых домов
ОД(С-1) – Зона торговых комплексов
              ОДС-9(Б) – Зона административных комплексов
Приложение № 4 к Решению Думы Артинского городского округа
от № 
р.п. Арти

[image: image5.emf]















 



























 

















































































235.4

235.4

235.4

235.4

235.4

235.4

235.4

235.4

235.4

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ù Ù Ù Ù Ù Ù Ù Ù Ù

26

26

26

26

26

26

26

26

26

242424242424242424

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñàðàè

ñêëàä

ñêëàä

ñêëàä

ñêëàä

ñêëàä

ñêëàä

ñêëàä

ñêëàä

ñêëàä

236.4236.4236.4236.4236.4236.4236.4236.4236.4

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

ñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòèñòåíà ïàìÿòè

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

ÖÖÖÖÖÖÖÖÖ

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

ÖÏÊèÎ èì. 1 Ìàÿ

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.4

239.4

239.4

239.4

239.4

239.4

239.4

239.4

239.4

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

239.3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

ÀÀÀÀÀÀÀÀÀ

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

238.6

À

À

À

À

À

À

À

À

À

55

55

55

55

55

55

55

55

55

222222222

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

242.9

2

2

2

2

2

2

2

2

2

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

238.4

À

À

À

À

À

À

À

À

À

30

30

30

30

30

30

30

30

30

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

Â

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

îã.

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

Ä

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

240

240

240

240

240

240

240

240

240

À

À

À

À

À

À

À

À

À

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.ìàã.ìàã.ìàã.ìàã.ìàã.ìàã.ìàã.ìàã.

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

àïòåêà

àïòåêà

àïòåêà

àïòåêà

àïòåêà

àïòåêà

àïòåêà

àïòåêà

àïòåêà

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

238.7 238.7 238.7 238.7 238.7 238.7 238.7 238.7 238.7 Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û î            ã            î           ð          î           ä          û

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

Ò

ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ ïîëèöèÿ

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

59

59

59

59

59

59

59

59

59

À

À

À

À

À

À

À

À

À

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

ìàã.

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

242.4

À

À

À

À

À

À

À

À

À

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ã

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

ãàðàæ

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

60-66

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ê

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

Ù

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

ÀÀÀÀÀÀÀÀÀ

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

îáðûâ ëèíèè

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

àðî÷.ï.

2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò2Ò

248.6

248.6

248.6

248.6

248.6

248.6

248.6

248.6

248.6

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

ìàãàçèí

2Ò

2Ò

2Ò

2Ò

2Ò

2Ò

2Ò

2Ò

2Ò

333333333

Р-2

Р-2

ОД(С-1)

ОДС-9(Б)

ОД(С-1)

Ж-1

Р-2

ОД(К)


Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа

ОД(С-1) – Зона торговых комплексов

              ОДС-9(Б) – Зона административных комплексов

   Р-2 – Зона парков, скверов, садов
Приложение № 5 к Решению Думы Артинского городского округа
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                                                                  Ж-1
   ОД(К) – Общественно-деловая зона (комплексная)
   Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа

Приложение № 7 к Решению Думы Артинского городского округа
от № 
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Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа
ОД(С-2) – Зона лечебно-оздоровительных комплексов

Приложение № 8 к Решению Думы Артинского городского округа
от № 
рп. Арти
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 Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа
ОД(С-2) – Зона лечебно-оздоровительных комплексов

Приложение № 9 к Решению Думы Артинского городского округа
от № 
р.п. Арти
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Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа

Ж-2 – Зона малоэтажных многоквартирных жилых домов

ОД(С-2) – Зона лечебно-оздоровительных комплексов

С О Г Л А С О В А Н И Е

Проекта Решения Думы Артинского городского округа

О внесении изменений в Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Артинского городского округа, утвержденных Решением Думы Артинского городского округа от 03.08.2007 г. № 55 «О правилах землепользования и застройки Артинского городского округа и схеме зонирования р.п. Арти» (в ред. Решений Думы Артинского городского округа от 25.12.2012г. № 108, от 27.06.2013г. № 55, от 31.03.2016г. № 10, от 28.04.2016г. № 25, № 26, от 28.07.2016г. № 57, от 27.10.2016г. № 80, № 81, от 24.11.2016г. № 94, от 28.02.2017г. № 10, от 28.02.2017г. № 11)
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